
Plungės rajono savivaldybės administracijos

Finansų ir biudžeto skyriui

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE 2023 METŲ II KETVIRČIŲ BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO

ATASKAITŲ

2023-07-14

I. BENDROJI DALIS

Viešojo sektoriaus subjektas – Biudžetinė įstaiga Plungės turizmo informacijos centras

(toliau – Plungės TIC). Plungės TIC įregistruotas 2016 m. sausio 7 d. Juridinių asmenų registre, kodas

304159540.  Savininkas – Plungės rajono savivaldybė. Buveinė – Dariaus ir Girėno g. 27, Plungė.

BĮ Plungės turizmo informacijos centro veiklos sritis – kita informacinių paslaugų veikla.

Pagrindinė veiklos rūšis – kitų išankstinio užsakymo ir susijusių paslaugų veikla. Kitos veiklos rūšys

– kitas spausdinimas, įrašytų laikmenų tiražavimas, kita naujų prekių mažmeninė prekyba

specializuotose parduotuvėse, knygų leidyba, informacinių paslaugų veikla, ekskursijų organizatorių

veikla, posėdžių ir verslo renginių organizavimas, kita pramogų ir poilsio organizavimo veikla ir kt.

2023 m. birželio 30 d. Plungės TIC dirbo 3 darbuotojai (3,25 etato), visi pagal neterminuotas

darbo sutartis. 

II. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

Biudžetinei įstaigai Plungės turizmo informacijos centrui patvirtintas 52700,00 eurų

ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas. Gauta – 48175,54 eurų, panaudota – 48171,54 eurų. Visi

asignavimai pagal planą nepanaudoti, nes yra kreditinio įsiskolinimo likutis.

Banko sąskaitoje biudžeto lėšų likutis 2023 m. sausio 1 d. buvo 152,44 eurai. Likutis 2023

metais grąžintas į biudžetą. Banko sąskaitos biudžeto lėšų likutis 2023 m. birželio 30 d. – 4,00 eurų.

Biudžetinė įstaiga Plungės turizmo informacijos centras per ataskaitinį laikotarpį pravedė

iždui gautų įstaigos pajamų – 3282,64 eurų. Iš iždo susigrąžino – 1243,08 eurų. Laikotarpio pabaigos

likutis ižde – 2039,56 eurai. Įstaigos pajamų planas įvykdytas 109,4 proc.

2023 m. birželio 30 d. BĮ Plungės turizmo informacijos centro biudžeto lėšų gautinų sumų

įsiskolinimas sudaro 0,33 eurų, mokėtinų sumų įsiskolinimas sudaro 8219,73 eurų. Pradelstų

mokėjimo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaiga neturi.

Turizmo vadybininkė,

pavaduojantį direktorių Kristina Narkutė-Beniušienė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos

skyriaus vedėja Genovaitė Bertašienė

Danutė Rimeikytė, tel. (8 448) 52492, el. p. drimeikyte@gmail.com

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) TIC_Biudžeto vykdymo ataskaita už 2023 m. II ketv.

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-16 Nr. V4--2263

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Genovaitė Bertašienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-14 12:39

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-13 12:51 - 2025-07-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kristina Narkutė-Beniušienė Darbuotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-14 13:29

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-10 12:08 - 2028-01-09 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Rimeikytė Buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-16 13:21

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-02 10:24 - 2028-06-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230713.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-07-24)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-07-24 nuorašą suformavo Danutė Rimeikytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Parašų duomenys
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Buhalteris, Dainora Šleinienė, 2023-07-07 11:12

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Darbuotojas, Kristina Narkutė-Beniušienė, 2023-07-07 12:56

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Buhalteris, Danutė Rimeikytė, 2023-07-07 13:32

Dokumento duomenys

Registracijos numeris V4--2091

Dokumento registracijos data 2023-07-07 13:32

Dokumento sudarytojo pavadinimas Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) TIC_Biudžeto vykdymo ataskaita už 2023 m. II ketv.

Dokumento adresatas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Papildomi duomenys

Išrašo suformavimo data 2023-07-24 09:49

Išrašo parengimo priežastis -

Išrašą parengęs darbuotojas Danutė Rimeikytė

Elektroninio dokumento išrašas



Kodas

Įstaigos 304159540

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 
Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 105400,00 52700,00 48175,54 48171,54

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 76500,00 35600,00 34480,09 34480,09

2 1 1 Darbo užmokestis 3 75400,00 35000,00 33987,57 33987,57

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 75400,00 35000,00 33987,57 33987,57

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 75400,00 35000,00 33987,57 33987,57

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 75400,00 35000,00 33987,57 33987,57

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1100,00 600,00 492,52 492,52

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1100,00 600,00 492,52 492,52

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1100,00 600,00 492,52 492,52

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1100,00 600,00 492,52 492,52

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 28600,00 16800,00 13395,45 13391,45

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 28600,00 16800,00 13395,45 13391,45

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 28600,00 16800,00 13395,45 13391,45

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 28600,00 16800,00 13395,45 13391,45

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 800,00 400,00 317,27 317,27

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 1200,00 600,00 338,05 338,05

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 300,00 300,00 112,00 112,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 3300,00 3000,00 2609,16 2605,16

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 200,00 80,00 80,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3200,00 1900,00 1398,83 1398,83

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

BĮ Plunges turizmo informacijos centras, 304159540, Dariaus ir Girėno 27, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. birželio mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. birželio mėn. 30 d. Nr.__________
(data)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Asignavimų planas,

įskaitant patikslinimus

Išlaidų ekonominės klasifikacijos

kodas

1



2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 3000,00 1600,00 1497,06 1497,06

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 200,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 16200,00 8800,00 7043,08 7043,08

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 300,00 300,00 300,00 300,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 300,00 300,00 300,00 300,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 300,00 300,00 300,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 300,00 300,00 300,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 300,00 300,00 300,00 300,00

IŠ VISO 335 105400,00 52700,00 48175,54 48171,54

Turizmo vadybininkė, pavaduojanti direktorę

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjos

pavaduotoja

(Parašas)

Kristina Narkutė-Beniušienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Dainora Šleinienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



2023-07-04 Nr.

(data) Kodas

Departamento

Įstaigos 304159540

(eurais, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų

likutis  ataskaitinių

metų pradžioje

(iždo sąskaita)

Lietuvos Respublikos

tam tikrų metų valstybės

biudžeto ir savivaldybių

biudžetų finansinių

rodiklių patvirtinimo

įstatymu  patvirtintos

įmokos metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo (2+4-5)

Nepanaudotas

asignavimų likutis

sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis

ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje  (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš

viso, iš jų :

0,00 6000,00 3282,64 1243,08 1243,08 2039,56 0,00 2039,56

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos sk. vedėjos pavaduotoja

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas)

PATVIRTINTA

Lietuvus Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1

BĮ Plunges turizmo informacijos centras, 304159540, Dariaus ir Girėno 27, Plungė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 m. birželio mėn. 30 d.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Ministerijos/Savivaldybės

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo

šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

Sandra Kasmauskienė
(vardas ir pavardė)

Dainora Šleinienė

(vardas ir pavardė)


	Suminė
	Budget_BP14_2



